Recebemos

Funcionário

D SUC
Correspondência n CK <x\ l

Recebido em Q^/JÜA /j23

VANESSA FRAGA
Secretária Municipal de Assuntos Jurídicos

Solicitamos resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contar
do recebimento deste.

Visando dar atendimento ao pedido do Nobre Edil em
referência, servimo-nos do presente para encaminhar cópia de Indicação, para
conhecimento e manifestação.

SESEP . SECRETARIA MUNICIPAL DE MANUTFN^ÃOJfRRANA F SFRVK^S
PÚBLICOS
Senhor(a) Secretário(a),

Ref.:

Indicação n 943/2023 - Vereador: JOEMERSON ALVES DE SOUZA

Cubatão, 29 de agosto de 2023.

Memorando n 799/2023/SEJUR-Leg
Processo Administrativo n 12773/2023

ESTADO DE SÃO PAULO
www.cubatao.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
v;

[PROTOCOLO • OiV :>C:COMíNiCACOEÍ
^^^ni^^^^*MiMHiMM^MHiMMMiM^HAk —|*-ti ilivrirm— ir i i i  •••!••  i i- **^_^.

...  HORAS

>. CUBATAC
processo h7
PREFE1TUR.-

Joemersòn Alves de Souza
Vesidente

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

Ives de Souza - Cléber do Cavaco
Vereador - PL

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Joemers

Cubatão, 22 de agosto de 2023.

Ofício n 943/2023 - IND.

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

poda de árvore, localizada na Rua Acácia dos Santos Pereira, n 610, no

bairro Jardim Nova República.

Sala Dona Helena Meletti Cunha, 22 de agosto de 2023.

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

INDICAÇÃO N 943/2023

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA

quanto a possibilidade de atendimento .   *     i^gWY\Õ)^0S  ^TUorvvtôtrvdo <aue
Encaminho o presente para avaliação03

01

02Sr: Diretor.

DSUC

de  2023Processo N

Fls.: N
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO

ESTADO DE SÃO PAULO